سیدی اعلیٰ حضرت امام احمد رضا خان علیہ رحمة الرحمن فرماتے ہیں: ”نکاح کسی مہینے میں منع

(فتاویٰ رضویہ، جلد 11، صفحہ 265، مطبوعہ رضافاؤنڈیشن، لاہور)

نہیں۔“

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

12 شعبان المعظم 1445ھ / 23 فروری 2024ء